蒲町中学校 保護者の皆様へ

令和５年度 9 月吉日

ＰＴＡ会長 堀内 薫

第 3 回運営委員会

議事録(要旨)

日時 場所

令和５年９月２２日（金）1９:00- 蒲町中学校 ４階コンピュータ室

出席者

本部役員、専門委員長、学年委員長、地区長、校長先生、教頭先生、安附先生

議事内容/結果

１．開会

２．会長挨拶

３．参与挨拶

４．活動報告および連絡

（１） 本部より

７/１３ 合唱コンクール受付・誘導・ボランティア参加

７/２０ 会長・副会長・先生方 第１回話合い

８/３０ 会長・副会長・先生方 第２回話合い

     本部役員打ち合わせ

（２） 各学年、専門委員会、地区委員会より

（運営委員会参加以外に活動のあった委員会のみ掲載）

研修・広報

７/２０ 初稿打ち合わせ①

８/２３ 初稿打ち合わせ②

８月末  ３社に見積もり依頼

９月中  初稿訂正→第２稿入稿 （１０月初旬発行予定）

大和南北 ８/１８ 夜間巡視

大和東

７/２７ 町内会夏祭り実行委員会出席

８/１０ 町内会定例会出席

８/２０ 大和町 5 丁目町内会夏祭り手伝い

９/１０ 町内会定例会出席

中倉 ８/２５ 夜間巡視

かすみ ８/１８ 夜間巡視

伊在 ８/１８ 夜間巡視

蒲町 ８/２５ 夜間巡視

1 学年 ７/２４ 学年行事について先生と打ち合わせ

3 学年 ８/２３ 学年行事 進路説明会（私立高校の各先生方を招いての説明会）

５．連絡

   今後の予定

⚫ 中間監査について【会計】   11 月予定

⚫ ＰＴＡフェスティバルについて  不参加

６．学校からの連絡、報告

７．その他

   来年度ＰＴＡの方向性について

８．次の運営委員会の日程（下記参照）

９．閉会

                            次回 日時/場所

日時 場所

令和５年１１月９日（木）１９：００～

案内 １０月２６日（木）頃 配信予定
蒲町中学校 ４階 コンピュータ室